Vecné bremeno sa zriaďuje za odplatu  na dobu neurčitú. 

Obci Trenčianske Bohuslavice vyplýva zo zmluvy o zriadení vecného bremena povinnosť uhradiť 

povinnému (Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik) odplatu za zriadenie vecného bremena v celkovej 

výške 4 300,- Eur s DPH (slovom: štyritisíctristo Eur s DPH). 

Hlasovanie: 

Michal Hovorka - za 

Zuzana Jurišová – za 

František Kankara – za  

Mgr. Monika Kosová – za 

Ing. Gabriela Kukučová – za 

f)       Starostka obce informovala poslancov, že po zriadení vecného bremena na pozemok reg.